



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY A KRAJE STŘEDOČESKÉHO

KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
SBS 27810/2023/OBÚ-02

Vyřizuje/linka
Ing. Štěpán Matula/387
obvodní báňský inspektor

V Praze dne
28.6.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 15.6.2023 a pod č.j. SBS 27810/2023/OBÚ-02 zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se lomu Skoupý v dobývacím prostoru Skoupý.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací OBÚ sděluje následující:

Ad 1)

Na OBÚ nebyla podána žádná žádost o povolení hornické činnosti pro pokračování těžby vápence ve stávajícím lomu Skoupý.

AD 2)

Na základě výše uvedeného nebylo OBÚ zahájeno žádné správní řízení o povolení hornické činnosti spočívající v pokračování těžby ve stávajícím lomu Skoupý.